הרקע לבקשה

1. ביום 13.11.2022 הורשעה המבקשת, על יסוד הודאתה, בביצוע עבירה של שימוש ברכיב חיוני באמצעי תשלום בכוונה להונות, לפי סעיף 40(ב) לחוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019. בתמצית, המבקשת הועסקה כמטפלת בזכאים לטיפול סיעודי ובמשך תקופה בת כשלושה חודשים העבירה המבקשת סכומי כסף שונים מחשבון הבנק של המטופלת הסיעודית, ילידת שנת 1943 (להלן: המתלוננת) לחשבון הבנק שלה, בסך כולל של 24,950 ש"ח,

באמצעות מכשיר הטלפון הנייד של המתלוננת, דרך אפליקציית 'ביט'.

2.